

Fisker Dressage Academy ApS
Løgagergårdvej 2C, Løgager, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 22 58 91

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

Dennis Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisker Dressage Academy ApS
Løgagergårdvej 2C, Løgager
8600 Silkeborg

Telefon: 40180484

CVR-nr.: 39 22 58 91

Stiftet: 4. januar 2018

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dennis Fisker

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Spar Nord, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af dressurstald og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 980 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -655 t.kr. mod -520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ejere har bekræftet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender betalt, førend selskabet har likviditet dertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	979.683	204.453
1 Personaleomkostninger	-1.172.479	-696.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.790	-16.540
Driftsresultat	-481.586	-508.317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-354.438	-135.635
Resultat før skat	-836.024	-643.952
Skat af årets resultat	180.823	124.400
Årets resultat	-655.201	-519.552
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-655.201	-519.552
Disponeret i alt	-655.201	-519.552

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.901.043	19.833
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.120.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.901.043</u>	<u>2.139.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.901.043</u>	<u>2.139.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>13.841.290</u>	<u>7.781.816</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.841.290</u>	<u>7.781.816</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.271	288.422
	Udskudte skatteaktiver	304.800	127.400
	Andre tilgodehavender	848.934	1.266.794
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.803	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.888</u>	<u>24.646</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.359.696</u>	<u>1.707.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.501.567</u>	<u>65.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.702.553</u>	<u>9.554.535</u>
	Aktiver i alt	<u>20.603.596</u>	<u>11.694.368</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-925.800	-270.599
Egenkapital i alt	-825.800	-170.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.475	67.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.203.380	11.750.803
Anden gæld	76.541	46.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.429.396	11.864.967
Gældsforpligtelser i alt	21.429.396	11.864.967
Passiver i alt	20.603.596	11.694.368

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	57.693	107.693
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.552	-519.552
Regulering 1	0	191.260	191.260
Egenkapital 1. juli 2022	<u>100.000</u>	<u>-270.599</u>	<u>-170.599</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-655.201</u>	<u>-655.201</u>
	<u>100.000</u>	<u>-925.800</u>	<u>-825.800</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.135.166	676.005
Andre omkostninger til social sikring	37.313	20.225
	1.172.479	696.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.558
Andre finansielle omkostninger	354.438	122.077
	354.438	135.635
	30/6 2023	30/6 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	82.700	82.700
Overførsler	3.170.000	0
Kostpris 30. juni	3.252.700	82.700
Afskrivninger 1. juli	-62.867	-46.327
Årets afskrivninger	-288.790	-16.540
Afskrivninger 30. juni	-351.657	-62.867
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.901.043	19.833
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	2.120.000	0
Tilgang i årets løb	1.050.000	2.120.000
Overførsler	-3.170.000	0
Kostpris 30. juni	0	2.120.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	2.120.000

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	0	0	17.803

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 360 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Fisker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Fisker

Direktør

ID: bbf3b92-b490-43dc-8d33-0cf7cd5406c3

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 15:26:09

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 16:33:07

Underskrevet med MitID



Dennis Fisker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Fisker

Dirigent

ID: bbf3b92-b490-43dc-8d33-0cf7cd5406c3

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 13:41:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 516b79sPjgN251314786

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.